平成	 	 年	 	 月	 	 日

災害救助法適用地域 被災学生 学費減免申請書

武 蔵 野 美 術 大 学
学	 	 	 	 	 長	   殿

学籍番号

年次

氏名

現住所（〒	 	 	 －	 	 	 	 ）

電話番号（	 	 	 	 －	 	 	 	 －	 	 	 	 	 	 	 ）

私はこのたびの災害により下記のとおり被災しましたので、学費の減免措置を受け

たく証明書類を添えて申請します。

記

■	 被災状況（災害の内容、家屋についての被害、減収等について、具体的に記入してください）